106-72625 STAGING MBL000488487 225.00 120 120 144.92 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBL000488444 30.00 600 600 20.42 12249.00 6.00 734.94 6.00 734.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13718.88

Total: 760 760 31236.08 2443.78 2443.78 0.00 0.00 0.00 36123.63

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand One Hundred and Twenty Three and Sixty Three paisa Only